

# **E.P. SERVICE.DK ApS**

Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2018**

---

**Per Husum Knudsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E.P. SERVICE.DK ApS

Gøttrupvej 52

9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 20830425

e-mailadresse: perhusum1@gmail.com

CVR-nr: 33784538

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Prinsensgade 15

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er service indenfor rengøring og vinduespolering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 105.482 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 31.731.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen er opmærksom på ekstraordinære tiltag med henblik på reetablering af kapitalen.

## **Regnskabsassistance**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.454.272</b>	<b>5.695.330</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.303.287	-5.956.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.400	-5.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145.585</b>	<b>-266.412</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.689	-4.976
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>136.896</b>	<b>-271.388</b>
Skat af årets resultat .....		-31.414	59.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>105.482</b>	<b>-212.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		105.482	-212.096
<b>I alt .....</b>		<b>105.482</b>	<b>-212.096</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.040	13.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.040</b>	<b>13.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.040</b>	<b>13.440</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.050	14.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.050</b>	<b>14.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		564.587	833.777
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		55.000	65.000
Udskudte skatteaktiver .....		27.020	58.434
Tilgodehavende skat .....		4.000	0
Andre tilgodehavender .....		29.374	28.476
Periodeafgrænsningsposter .....		77.602	43.932
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>757.583</b>	<b>1.029.619</b>
Likvide beholdninger .....		184.567	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>949.200</b>	<b>1.043.619</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>957.240</b>	<b>1.057.059</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-48.269	-153.751
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.731</b>	<b>-73.751</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	17.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		145.790	65.501
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		779.719	1.047.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>925.509</b>	<b>1.130.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>925.509</b>	<b>1.130.810</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>957.240</b>	<b>1.057.059</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-153.751	0	-73.751
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	105.482	0	105.482
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-48.269	0	31.731

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.425.734	5.071.101
Pensionsbidrag	625.784	666.531
Andre omkostninger til social sikring	251.769	218.710
	<b>5.303.287</b>	<b>5.956.342</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	13	14

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31/12 2017 tkr. 470 fordelt som følger:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt tkr 34.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt tkr 47.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt tkr 44.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt tkr 44.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt tkr 44.

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i alt tkr 136.

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i alt tkr 121.

Der verserer personalesag rejst af fagforbundet 3F vedrørende skadesservice til afgørelse i arbejdsretten.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.